હાલા જ્ઞાતિજનો, જે રીતે આપણે છેલ્લા ૭૦ વર્ષોથી કેળવણી મંડળનું જતન કર્યું છે તેવી જ રીતે આ વેબસાઈટનું પણ જતન કરીએ. આપ આપનાં સુચનો કેળવણી મંડળના **Official mail id: info@shri76goldarjielavani mandal.com** પર મોકલી શકો છો.

સ્નેહસંમેલન અને ઈનામ વિતરણ - ૨૦૧૯

વિક્રમ સંવત ૨૦૭૬ના વર્ષનું કેળવણી મંડળ દ્વારા તા. ૧૫.૧૨.૨૦૧૯, રવિવારનાં રોજ ખંડુભાઈ ટેસાઈ હોલ, અસારવા, અમદાવાદ ખાતે સ્નેહસંમેલન અને ઈનામ વિતરણ કાર્યક્રમ યોજાઈ ગયો. આ વખતનાં કાર્યક્રમની વિશેષતા એ હતી કે શ્રી છોતેર ગોળ દરજી કેળવણી મંડળ દ્વારા વક્રત્વ સ્પર્ધા, ગીત-સંગીત અને ડાન્સ સ્પર્ધા માટે નાના બાળકોને આ વર્ષથી